
 

 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых 

актов Совета муниципального образования Гулькевичский район 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Совета 

муниципального образования Гулькевичский район в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 64 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, Совет муниципального 

образования Гулькевичский район р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты 

Совета муниципального образования Гулькевичский район: 

решение 35 сессии V созыва Совета муниципального образования 

Гулькевичский район от 29 мая 2012 г. № 5 «Об утверждении порядка 

определения размера родительской платы за содержание детей в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального 

образования Гулькевичский район»;  

решение 35 сессии V созыва Совета муниципального образования 

Гулькевичский район от 29 мая 2012 г. № 6 «Об установлении размера 

родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных 

образовательных учреждениях муниципального образования Гулькевичский 

район, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования». 

2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район 

обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для 

обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, 

определенных постановлением администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально 

установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов 

                    СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                                  ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

  

                                          РЕШЕНИЕ 

 

от 29.11.2022 

                                            

№ 5    
  

                                                        
                                                       г. Гулькевичи 



2 

 

органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский 

район», и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский 

район по вопросам местного самоуправления, законности и  правопорядка 

(Шкарупа Н.В.). 

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования. 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Гулькевичский район 

________________ Л.В. Перевертайло                                                      

Глава муниципального образования                                                   

Гулькевичский район 

________________ А.А. Шишикин 
 


